# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/300170>

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES.

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES.

THE HISTORY OF THE ENGLISH PEOPLE

BY HENRY HALLAM

IN FIVE VOLUMES  
LONDON  
PRINTED FOR T. SPEDDING,  
1808.

FOR THE USE OF THE LIBRARIES  
OF THE UNIVERSITY OF TORONTO  
AND THE UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

T H E S E S  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

JACOBI ADOLPHI CAROLI ROVERS,

PHIL. THEOR. MAG. LUTT. HUM. ET JURIS ROM. AC HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

**Pro Gradu Doctoratus**

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHEINO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**GUILIELMUS ADRIANUS VAN HOEK,**

Roterdamensis.

A. D. XXIV M. FEBRUARII, MDCCCLXII, HORA III.

Trajeti ad Rhenum,

APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLXII.

## IV.

Improbanda definitio rerum in articulo 555 C. C.

## V.

Justae causae in artic. 1639 C. C. memoratae, non possunt probari modo, in artic. 1638 indicato.

## VI.

Corpora pia (stichtingen) continentur voce "zedelijke ligchamen" in artic. 1690 C. C.

## VII.

Non necesse est, ut in casu artic. 132 C. C. omnibus aditus pateat.

## VIII.

In casu artic. 451 C. C. tutori opus est auctoritate tribunalis domicilii, non rei sitae.

## IX.

Mercator, etiam quum debita civilia solvere desiit, declarari potest decoctor.

## X.

Honorarium curatorum in casu artic. 863 C. Merc., deficiente patrimonio debitoris a creditoribus est solvendum.

## XI.

Societas dissoluta forocedere non potest.

## XII.

Art. 75 Cod. Merc. tantum continet praesumtionem juris.

## XIII.

In litibus, ex lege summarisi, semper summaria ratione videtur agendum, nisi ipsa lex in casu speciali exceptionem fecerit.

## XIV.

Lex interpretativa non habet vim retroactivam.

## XV.

Immerito in C. P. pellex, adulteri socia, non punitur.

## XVI.

Improbanda est opinio eorum qui, nisi in omnibus causis criminalibus, saltem in delictis politicis judicium juratorum introducendum contendunt.

## XVII.

Rectissime Mittermaier, "illud quam maxime dolendum, quod iis quibus codicum confectio demandatur aut qui in statuum concessibus illos codices in examen vocare debent, doctorum virorum de medicina legali meritissimorum scripta plerumque negligunt."

## XVIII.

Iniqua et a medicis dudum explosa est distinctio, quae in art. 309 C. P. legitur de majori vel minori poena infligenda, prouti vulneratus intra 20 dies sanatus fuerit nec ne.